证券代码：002849          证券简称：威星智能       公告编号：2022-080

浙江威星智能仪表股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准浙江威星

智能仪表股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2022]1133 号）核准，

浙江威星智能仪表股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象非公开发行 A

股股票。公司本次非公开发行数量 25,275,376 股，发行价格为 15.01 元/股。公司

总股本由 132,320,350 股增加至 157,595,726 股。

公司现任董事、监事和高级管理人员均未参与本次非公开发行。本次非公开

发行前后，公司现任董事、监事和高级管理人员直接持有公司股份变动具体情况

如下：

姓名 职务 本次发行前 本次发行后

持 股 数 量

（股）

持股比例 持 股 数 量

（股）

持股比例

黄文谦 董事长 28,790,650 21.7583% 28,790,650 18.2687%

黄华兵 董事、总经

理

800,000 0.6046% 800,000 0.5076%

周忠柱 董事 - - - -

王传忠 董事（已于

2022 年 10

- - - -

月 26 日离

任）

张妍 董事、董事

会秘书

446,000 0.3371% 446,000 0.2830%

陈三联 独立董事 - - - -

张凯 独立董事 - - - -

谢会丽 独立董事 - - - -

朱智盈 监事 2,450 0.0019% 2,450 0.0016%

李海明 监事 - - - -

林少平 监事 - - - -

陈智园 财务总监 399,050 0.3016% 399,050 0.2532%

余庆竹 副总经理 9,000 0.0068% 9,000 0.0057%

鲍红伟 副总经理 30,000 0.0227% 30,000 0.0190%

方炯 副总经理 15,000 0.0113% 15,000 0.0095%

特此公告。

       浙江威星智能仪表股份有限公司

  董事会

2022 年 11 月 21 日